
3 

 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

 

 

Informacija apie 2006-2011 m. statybos srityje vykdytus viešuosius pirkimus
1
 

 

 Informacija parengta pagal viešųjų pirkimų procedūrų ir įvykdytų ar nutrauktų pirkimo sutarčių ataskaitų, kurias perkančiosios organizacijos pateikė 

Viešųjų pirkimų tarnybai už 2006–2011 m. vykdytus viešuosius pirkimus, duomenis. Analizuojami viešieji pirkimai, kuomet buvo perkami statybos darbai arba 

statybos darbai su projektavimo paslaugomis (toliau – viešieji pirkimai statybos srityje). Informacija analizei atrinkta pagal viešųjų pirkimų procedūrų ataskaitose 

nurodytus perkamų darbų tipus: darbų atlikimas, darbų atlikimas ir projektavimas.    

 Informacija apie viešuosius pirkimus statybos srityje pateikta šiais pjūviais: 

 viešieji pirkimai, kuriems buvo/nebuvo atliekami papildomi pirkimai; 

 pasiūlymų vertinimo kriterijai – ekonominis naudingumas, mažiausia kaina; 

 pirkimo būdai – atviras konkursas, ribotas konkursas, konkurencinis dialogas, skelbiamos/neskelbiamos derybos, skelbti/neskelbti 

supaprastinti pirkimai; 

 pagrindinių ir papildomų (jei buvo) viešųjų pirkimų apimtis – sudarytų sutarčių apimtis (pirkimų skaičius, vertė) ir faktiškai įvykdytų sutarčių 

apimtis (pirkimų skaičius, vertė). Sudarytų sutarčių apimtis nustatyta pagal viešųjų pirkimų procedūrų ataskaitų XI dalyje nurodytą „Sutartyje 

nustatytą bendrą pirkimo objekto dalies (-ių) apimtį (Lt)“, faktiškai įvykdytų sutarčių apimtis – pagal įvykdytų ar nutrauktų pirkimo sutarčių 

ataskaitų IV dalies 3-iame punkte nurodytą „Faktinę (įvykdytos ar nutrauktos) sutarties (preliminariosios sutarties) apimtį (Lt). 

 

  

 

                                                           
1 Informacija pateikta be mažos vertės pirkimų. Duomenis apie mažos vertės pirkimus perkančiosios organizacijos pateikia už kalendorinius metus sumine išraiška, todėl nėra galimybės šių pirkimų 

detalizuoti pagal pirkimo objektus. 



2 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje pagal darbų atlikimą – atlikti darbus (statybos darbai), atlikti ir suprojektuoti darbus (statybos darbai ir projektavimo 

paslaugos)  

Metai 

Bendras pagrindinių 

pirkimų skaičius 

Bendra pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Pagal sudarytas sutartis   Pagal faktiškai įvykdytas sutartis   

2006 812 3.851.414,0 155 66.885,6 472 2.100.171,1 79 28.872,9 

2007 934 4.915.914,9 127 116.346,5 425 2.004.344,3 59 25.576,4 

2008 961 4.628.097,9 114 73.023,6 547 1.958.866,4 61 22.009,6 

2009 711 3.370.438,1 155 85.579,3 345 1.174.936,2 85 28.577,0 

2010 1.353 4.078.680,2 220 50.868,2 482 818.881,7 73 12.872,6 

2011 1.414 4.703.990,6 49 5.327,9 292 472.698,2 14 974,8 

Iš viso: 6.185 25.548.535,6 820 398.031,2 2.563 8.529.897,9 371 118.883,3 

Viešieji pirkimai statybų srityje pagal darbų atlikimą 

Atlikti darbus 

2006 659 3.281.644,2 135 61.584,0 373 1.807.313,2 67 25.891,5 

2007 757 3.890.232,0 111 105.408,9 351 1.643.183,1 47 16.701,9 

2008 778 3.110.847,9 101 70.097,5 439 1.415.725,2 53 19.645,8 

2009 531 1.792.180,2 117 52.541,0 271 998.292,4 67 21.608,8 

2010 1.002 2.724.815,4 180 41.487,2 391 668.666,8 60 9.297,8 

2011 1.065 3.619.011,1 38 3.924,5 250 429.198,1 13 903,4 

Viso: 4.792 18.418.730,7 682 335.043,2 2.075 6.962.378,8 307 94.049,2 

Atlikti ir suprojektuoti darbus 

2006 153 569.769,8 20 5.301,6 99 292.857,9 12 2.981,4 

2007 177 1.025.682,9 16 10.937,7 74 361.161,2 12 8.874,5 

2008 183 1.517.250,0 13 2.926,1 108 543.141,2 8 2.363,7 

2009 180 1.578.257,9 38 33.038,3 74 176.643,7 18 6.968,2 

2010 351 1.353.864,8 40 9.381,0 91 150.214,9 13 3.574,8 

2011 349 1.084.979,5 11 1.403,4 42 43.500,1 1 71,4 

Viso: 1.393 7.129.804,9 138 62.988,0 488 1.567.519,1 64 24.834,1 

Iš viso: 6.185 25.548.535,6 820 398.031,2 2.563 8.529.897,9 371 118.883,3 

 

PASTABA. Dalyje „Pagal sudarytas sutartis“ informacija atitinkamiems metams priskirta pagal konkrečiais metais sudarytas viešųjų pirkimų sutartis, dalyje „Pagal faktiškai 

įvykdytas sutartis“ – pagal įvykdytų/nutrauktų sutarčių ataskaitas, pateiktas už konkrečiais metais sudarytas sutartis, t.y. informacija tiesiogiai neapibrėžia faktiškai įvykdytų sutarčių 

vertės pagal sudarytas sutartis nurodytais metais, nes kai kurios sudarytos sutartys dar vykdomos ir ataskaitos už jas dar nepateiktos. 

 
 



3 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje, kuriems buvo/nebuvo vykdomi papildomi pirkimai  

Metai 

Bendras pagrindinių 

pirkimų skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Pagal sudarytas sutartis Pagal faktiškai įvykdytas sutartis 

2006 812 3.851.414,0 155 66.885,6 472 2.100.171,1 79 28.872,9 

2007 934 4.915.914,9 127 116.346,5 425 2.004.344,3 59 25.576,4 

2008 961 4.628.097,9 114 73.023,6 547 1.958.866,4 61 22.009,6 

2009 711 3.370.438,1 155 85.579,3 345 1.174.936,2 85 28.577,0 

2010 1353 4.078.680,2 220 50.868,2 482 818.881,7 73 12.872,6 

2011 1414 4.703.990,6 49 5.327,9 292 472.698,2 14 974,8 

Iš viso: 6185 25.548.535,6 820 398.031,2 2.563 8.529.897,9 371 118.883,3 

Viešieji pirkimai statybų srityje pagal papildomų darbų atlikimą   

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2006 694 3.340.956,6 - - 401 1.876.108,2 - - 

2007 836 4.382.599,0 - - 375 1.820.465,5 - - 

2008 868 4.208.696,4 - - 488 1.871.485,9 - - 

2009 603 2.304.061,8 - - 288 931.410,4 - - 

2010 1191 3.575.748,2 - - 427 706.622,1 - - 

2011 1371 4.655.003,5 - - 276 467.626,8 - - 

Viso: 5563 22.467.065,5 - - 2.255 7.673.718,8 - - 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 

2006 118 510.457,4 155 66.885,6 71 224.062,9 79 28.872,9 

2007 98 533.315,9 127 116.346,5 50 183.878,8 59 25.576,4 

2008 93 419.401,5 114 73.023,6 59 87.380,5 61 22.009,6 

2009 108 1.066.376,4 155 85.579,3 57 243.525,8 85 28.577,0 

2010 162 502.932,0 220 50.868,2 55 112.259,6 73 12.872,6 

2011 43 48.987,0 49 5.327,9 16 5.071,4 14 974,8 

Viso: 622 3.081.470,2 820 398.031,2 308 856.179,1 371 118.883,3 

Iš viso: 6185 25.548.535,6 820 398.031,2 2563 8.529.897,9 371 118.883,3 

 

 2006–2011 m. vykdytų viešųjų pirkimų statybų srityje papildomai vykdytų viešųjų pirkimų vertė (398.031,2 tūkst. Lt) sudarė 12,9 proc. bendros pradinių 

viešųjų pirkimų, kuriems buvo vykdyti papildomi pirkimai, vertės (3.081.470,2 tūkst. Lt).  

 

PASTABA. Papildomi darbai – darbai atliekami dėl aplinkybių, kurių perkančioji organizacija iš anksto negalėjo numatyti 



4 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje pagal pasiūlymų vertinimo kriterijų  

Metai 

Bendras pagrindinių 

pirkimų skaičius 

Bendra pagrindinių 

pirkimų vertė, tūkst. 

Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Pagal sudarytas sutartis  Pagal faktiškai įvykdytas sutartis 

 

Ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus 

 

2006 8 152.518,8 0 0 3 49.164,3 0 0,0 

2007 14 111.987,3 0 0 7 52.202,6 0 0,0 

2008 16 337.218,4 1 24,3 8 106.495,6 0 0,0 

2009 71 602.729,1 18 8.142,1 30 309.501,1 7 770,1 

2010 106 948.193,1 17 5.588,7 28 227.855,3 3 310,3 

2011 29 179.896,4 1 3,9 2 1.522,0 0 0,0 

Viso: 244 2.332.543,1 37 13.759,0 78 746.741,0 10 1.080,4 

 

Mažiausios kainos vertinimo kriterijus 

 

2006 804 3.698.895,2 155 66.885,6 469 2.051.006,8 79 28.872,9 

2007 920 4.803.927,6 127 116.346,5 418 1.952.141,7 59 25.576,4 

2008 945 4.290.879,5 113 72.999,3 539 1.852.370,8 61 22.009,6 

2009 640 2.767.709,1 137 77.437,2 315 865.435,1 78 27.807,0 

2010 1.247 3.130.487,1 203 45.279,6 454 591.026,4 70 12.562,2 

2011 1.385 4.524.094,1 48 5.323,9 290 471.176,2 14 974,8 

Viso: 5.941 23.215.992,6 783 384.272,2 2.485 7.783.157,0 361 117.802,9 

Iš viso: 6.185 25.548.535,6 820 398.031,2 2.563 8.529.897,9 371 118.883,3 

 

 Viešųjų pirkimų, vykdytų 2006–2011 m. statybų srityje, kuomet pasiūlymai buvo vertinami pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijų skaičius (281) 

sudarė 4 proc. bendro per šį laikotarpį statybų srityje vykdytų viešųjų pirkimų skaičiaus (7.005), atitinkamai, vertė (2.346.302,1 tūkst. Lt) – 9 proc. bendros 

statybos srityje vykdytų viešųjų pirkimų vertės (25.946.566,8 tūkst. Lt). 

 

 

 

 

 



5 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje pagal pasiūlymų vertinimo kriterijaus pasirinkimą, kai papildomi pirkimai buvo/nebuvo vykdomi 

Metai 

Bendras pagrindinių 

pirkimų skaičius 

Bendra pagrindinių 

pirkimų vertė, tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų skaičius 

Papildomų pirkimų 

vertė, tūkst. Lt 

Bendras pagrindinių 

pirkimų skaičius 

Bendra pagrindinių 

pirkimų vertė, tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Pagal sudarytas sutartis  Pagal faktiškai įvykdytas sutartis 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

Ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus 

2006 8 152.518,8 - - 3 49.164,3 - - 

2007 14 111.987,3 - - 7 52.202,6 - - 

2008 15 332.541,1 - - 8 106.495,6 - - 

2009 58 542.644,3 - - 25 294.375,4 - - 

2010 95 837.609,3 - - 25 196.374,8 - - 

2011 28 179.056,3 - - 2 1.522,0 - - 

Viso: 218 2.156.357,2 - - 70 700.134,8 - - 

Mažiausios kainos vertinimo kriterijus 

2006 686 3.188.437,8 - - 398 1.826.943,8 - - 

2007 822 4.270.611,7 - - 368 1.768.262,8 - - 

2008 853 3.876.155,3 - - 480 1.764.990,3 - - 

2009 545 1.761.417,4 - - 263 637.035,0 - - 

2010 1.096 2.738.138,9 - - 402 510.247,3 - - 

2011 1.343 4.475.947,2 - - 274 466.104,7 - - 

Viso: 5.345 20.310.708,3 - - 2.185 6.973.584,0 - - 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 

Ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus 

2008 1 4.677,2 1 24,3 0 0,0 0 0,0 

2009 13 60.084,7 18 8.142,1 5 15.125,7 7 770,1 

2010 11 110.583,8 17 5.588,7 3 31.480,5 3 310,3 

2011 1 840,1 1 3,9 0 0,0 0 0,0 

Viso: 26 176.185,8 37 13.759,0 8 46.606,2 10 1.080,4 

Mažiausios kainos vertinimo kriterijus 

2006 118 510.457,4 155 66.885,6 71 224.062,9 79 28.872,9 

2007 98 533.315,9 127 116.346,5 50 183.878,8 59 25.576,4 

2008 92 414.724,3 113 72.999,3 59 87.380,5 61 22.009,6 

2009 95 1.006.291,7 137 77.437,2 52 228.400,1 78 27.807,0 

2010 151 392.348,3 203 45.279,6 52 80.779,1 70 12.562,2 

2011 42 48.146,9 48 5.323,9 16 5.071,4 14 974,8 

Viso: 596 2.905.284,3 783 384.272,2 300 809.572,9 361 117.802,9 

Iš viso: 6.185 25.548.535,6 820 398.031,2 2.563 8.529.897,9 371 118.883,3 



6 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje, kuomet pasiūlymai buvo vertinami pagal ekonominio naudingumo kriterijų, pagal pirkimo būdus  

Metai 

Statybos darbai Statybos darbai ir projektavimo paslaugos 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Pagal sudarytas sutartis   Pagal faktiškai įvykdytas sutartis   Pagal sudarytas sutartis Pagal faktiškai įvykdytas sutartis 

ATVIRAS KONKURSAS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2006  0  0,0  0  0,0  0 0,0  0 0,0 1 56.701,8  0 0,0 1 48.052,4 0  0,0 

2007  0  0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 1 25.218,9  0 0,0  0 0,0 0  0,0 

2008  0  0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 5 206.150,5  0 0,0 3 78.114,5 0  0,0 

2009 7 247.263,0  0 0,0 7 235.478,2  0 0,0 3 126.999,0  0 0,0 1 22.530,1 0  0,0 

2010 9 210.860,9  0 0,0 7 153.159,0  0 0,0 8 310.848,7  0 0,0 1 114,1 0  0,0 

2011 3 66.187,8  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 0  0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 

2010 2 55.358,9 2 2.609,4 1 27.076,7  0 0,0 1 14.554,3 5 1.105,2  0 0,0 0  0,0 

Iš viso: 21 579.670,6 2 2.609,4 15 415.713,9  0 0,0 19 740.473,3 5 1.105,2 6 148.811,1 0  0,0 

KONKURENCINIS DIALOGAS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2006 1 77.637,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 1 77.637,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 

NESKELBIAMOS DERYBOS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2008 1 30.113,6  0 0,0  0 0,0  0 0,0 1 30.113,6  0 0,0  0 0,0  0 0,0 

RIBOTAS KONKURSAS 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 

2010 1 20.655,3 2 488,9  0 0,0  0 0,0 1 20.655,3 2 488,9  0 0,0  0 0,0 

SKELBIAMOS DERYBOS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2010 1 22.566,5  0  0,0  0 0,0  0 0,0 1 22.566,5  0 0,0  0 0,0  0 0,0 

SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, APIE KURIUOS BUVO SKELBTA 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2006  0  0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 6 18.180,0  0 0,0 2 1.111,9  0 0,0 

2007 2 1.536,9  0 0,0  0 0,0  0 0,0 11 85.231,5  0 0,0 7 52.202,6  0 0,0 

2008 2 14.180,5  0 0,0 1 8.892,9  0 0,0 7 82.096,5  0 0,0 4 19.488,3  0 0,0 

2009 11 42.608,1  0 0,0 2 4.907,6  0 0,0 37 125.774,3  0 0,0 15 31.459,6  0 0,0 

2010 17 63.327,2  0 0,0 7 20.267,3  0 0,0 57 213.370,0  0 0,0 10 22.834,3  0 0,0 

2011 4 20.198,5  0 0,0  0 0,0  0 0,0 18 84.749,1  0 0,0 2 1.522,0  0 0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 

2008 1 4.677,2 1 24,3  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 

2009 3 6.122,3 3 487,1 2 2.261,3 2 198,1 10 53.962,4 15 7.655,0 3 12.864,4 5 572,0 

2010 2 4.135,5 3 286,3 1 1.608,7 2 200,3 5 15.879,8 5 1.098,9 1 2.795,1 1 110,0 

2011 1 840,1 1 3,9  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 

Iš viso: 43 157.626,4 8 801,7 13 37.937,8 4 398,4 151 679.243,6 20 8.753,9 44 144.278,2 6 682,0 

SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, APIE KURIUOS NEBUVO SKELBTA 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 

2010  0 0,0  0 0,0  0 0,0  0 0,0 3 16.635,9  0 0,0  0 0,0 0 0,0 

2011 1 5.992,1  0 0,0  0 0,0  0 0,0 2 1.928,7  0 0,0  0 0,0 0 0,0 

Iš viso: 1 5.992,1  0 0,0  0 0,0  0 0,0 5 18.564,7  0 0,0  0 0,0 0 0,0 



7 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje, kuomet pasiūlymai buvo vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų, pagal pirkimo būdus  

Metai 

Statybos darbai  Statybos darbai ir projektavimo paslaugos  

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Pagal sudarytas sutartis Pagal faktiškai įvykdytas sutartis Pagal sudarytas sutartis Pagal faktiškai įvykdytas sutartis 

ATVIRAS KONKURSAS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 
 

2006 35 1.221.283,1 0 0,0 30 974.293,4 0 0,0 8 51.885,1 0 0,0 8 47.182,6 0 0,0 

2007 35 1.355.163,2 0 0,0 24 875.690,3 0 0,0 6 175.095,3 0 0,0 4 116.073,5 0 0,0 

2008 23 971.358,5 0 0,0 15 580.832,6 0 0,0 8 322.731,6 0 0,0 1 26.342,1 0 0,0 

2009 15 500.921,8 0 0,0 10 333.090,3 0 0,0 14 331.770,0 0 0,0 2 3.971,8 0 0,0 

2010 21 533.251,3 0 0,0 5 90.654,4 0 0,0 7 69.020,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2011 36 1.689.046,9 0 0,0 5 162.711,3 0 0,0 9 138.523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 
 

2006 3 136.637,1 5 7.459,9 1 78.226,9 0 0,0 2 9.751,1 3 1.038,3 2 10.093,7 0 0,0 

2007 4 220.307,5 8 74.280,3 1 45.630,7 1 931,8 1 5.576,9 1 835,5 0 0,0 1 835,5 

2008 4 223.609,4 12 39.148,4 1 1.424,7 1 19,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2009 4 212.701,3 13 34.720,9 2 133.543,1 5 12.768,4 3 580.519,3 4 18.234,2 1 7.821,0 3 3.882,4 

2010 3 72.995,9 4 10.034,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Iš viso: 183 7.137.275,9 42 165.643,6 94 3.276.097,5 7 13.719,9 58 1.684.873,1 8 20.107,9 18 211.484,7 4 4.717,9 

NESKELBIAMOS DERYBOS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 
 

2006 16 440.981,4 0 0,0 8 5.792,6 0 0,0 1 618,0 0 0,0 1 618,0 0 0,0 

2007 16 540.177,3 0 0,0 3 11.655,2 0 0,0 5 112.065,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2008 12 252.230,0 0 0,0 3 7.636,2 0 0,0 7 289.628,4 0 0,0 1 10.953,9 0 0,0 

2009 4 45.450,4 0 0,0 3 390,2 0 0,0 1 105.158,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2010 10 123.083,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2011 4 12.641,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 80.379,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 
 

2007 2 56.597,0 2 1.525,6 1 9.758,3 1 776,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2008 1 5.840,0 1 5.840,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Iš viso: 65 1.477.001,3 3 7.365,6 18 35.232,5 1 776,2 16 587.850,0 0 0,0 2 11.571,9 0 0,0 

RIBOTAS KONKURSAS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 
 

2008 1 38.401,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2009 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 17.545,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2010 1 79.980,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2011 1 23.833,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 54.341,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 
 

2006 1 96.737,9 1 8.950,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Iš viso: 4 238.953,2 1 8.950,6 0 0,0 0 0,0 2 71.886,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

SKELBIAMOS DERYBOS 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 
 

2009 1 994,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2010 1 21.780,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61.489,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2011 2 241.468,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 70.434,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

Iš viso: 4 264.242,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 131.924,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

 



8 
 

Atnaujinta 2012 m. vasario 22 d. 

 

Viešieji pirkimai statybų srityje, kuomet pasiūlymai buvo vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų, pagal pirkimo būdus  

Metai 

Statybos darbai  Statybos darbai ir projektavimo paslaugos   

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

 Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, tūkst. 
Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų vertė, 

tūkst. Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, tūkst. 
Lt 

Papildomų 

pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, tūkst. 

Lt 

Bendras 

pagrindinių 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pagrindinių 

pirkimų 

vertė, tūkst. 
Lt 

Papildom

ų pirkimų 

skaičius 

Papildomų 

pirkimų 

vertė, 

tūkst. Lt 

Pagal sudarytas sutartis Pagal faktiškai įvykdytas sutartis Pagal sudarytas sutartis Pagal faktiškai įvykdytas sutartis 

SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, APIE KURIUOS BUVO SKELBTA 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 
 

2006 459 1.015.477,7 0 0,0 264 607.769,9 0 0,0 108 288.249,5 0 0,0 70 164.778,1 0 0,0 

2007 553 1.257.957,8 0 0,0 266 573.138,4 0 0,0 118 424.216,2 0 0,0 50 130.985,1 0 0,0 

2008 577 1.304.668,8 0 0,0 331 727.102,4 0 0,0 122 520.441,1 0 0,0 84 375.212,5 0 0,0 

2009 315 516.497,7 0 0,0 153 208.409,3 0 0,0 83 157.846,6 0 0,0 34 56.531,5 0 0,0 

2010 669 1.174.018,5 0 0,0 246 294.963,0 0 0,0 222 537.693,9 0 0,0 70 99.967,1 0 0,0 

2011 825 1.402.503,9 0 0,0 193 252.017,8 0 0,0 253 591.828,4 0 0,0 36 40.886,9 0 0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 
 

2006 94 237.531,6 127 45.001,1 53 115.190,8 65 25.719,0 15 26.755,5 16 3.955,3 12 17.495,2 11 2.673,4 

2007 76 171.986,9 97 23.453,5 35 63.487,3 42 9.446,3 11 52.212,9 15 10.102,1 10 46.312,0 11 8.039,0 

2008 73 151.488,6 86 25.010,4 48 64.992,2 51 19.551,8 13 33.153,0 13 2.926,1 9 20.330,4 8 2.363,7 

2009 71 159.369,8 100 17.322,9 40 66.941,8 60 8.642,2 16 53.561,4 19 7.149,1 8 19.954,3 10 2.513,9 

2010 124 254.731,2 169 28.068,5 46 57.019,2 58 9.097,5 24 64.621,2 30 7.176,9 6 23.759,9 12 3.464,8 

2011 32 39.706,1 37 3.920,6 14 4.132,1 13 903,4 9 8.158,0 10 1.385,8 2 939,3 1 71,4 

Iš viso: 3868 7.685.938,6 616 142.777,0 1.689 3.035.164,2 289 73.360,2 994 2.758.737,8 103 32.695,4 391 997.152,3 53 19.126,2 

SUPAPRASTINTI PIRKIMAI, APIE KURIUOS NEBUVO SKELBTA 

Papildomi pirkimai nebuvo vykdomi 
 

2006 49 130.509,3 0 0,0 15 23.553,5 0 0,0 10 39.433,7 0 0,0 2 2.955,7 0 0,0 

2007 65 259.870,7 0 0,0 18 45.132,4 0 0,0 24 146.065,4 0 0,0 3 15.588,0 0 0,0 

2008 82 113.646,7 0 0,0 39 24.211,1 0 0,0 21 63.048,9 0 0,0 6 12.699,6 0 0,0 

2009 99 60.111,8 0 0,0 51 13.130,9 0 0,0 12 25.121,1 0 0,0 10 21.510,9 0 0,0 

2010 142 110.636,5 0 0,0 78 23.918,4 0 0,0 20 27.184,2 0 0,0 3 744,5 0 0,0 

2011 156 116.592,6 0 0,0 38 10.336,9 0 0,0 53 54.354,0 0 0,0 2 151,9 0 0,0 

Papildomi pirkimai buvo vykdomi 
 

2006 2 2.486,1 2 172,5 2 2.486,1 2 172,5 1 558,1 1 308,0 1 570,2 1 308,0 

2007 4 26.634,7 4 6.149,5 3 18.690,6 3 5.547,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2008 1 633,2 1 74,4 1 633,2 1 74,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2009 1 139,9 1 10,1 1 139,9 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

2011 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 282,8 1 17,5 0 0,0 0 0,0 

Iš viso: 601 821.261,5 8 6.406,5 246 162.232,9 6 5.794,5 142 356.048,3 2 325,6 27 54.220,9 1 308,0 

 


